donandi commutandi vel in predicta vestra ecclesia offeruendi aut quicquid exinde facere iudicareque volueritis liberam semper habeatis potestatem: et neque a me nominato aligerno cui supernomen mirandum neque a meis heredibus vel a nobis summissas personas nullo tempore numquam tu aut heredes tuis habeatis exinde qualivet questione per nullum modum in perpetuum: insuper ego et mei heredes tivi tuisque heredibus nominata integra terra cum omnibus sivi pertinentibus ut super legitur excepto iam dicta portione mea de predicta piscina quem in mea reservavi potestatem: hab omni omine omnique personas omni tempore antestare et defensare promittimus: pro eo quod in presenti accepi a te in omnem decisione seu deliberatione idest auri tari sex ut inter nobis vone voluntatis comenit: quo si et minime adimplevero ego cum heredibus meis hec omnia nominata et in aliquod offenderimus per quovis modum aut summissas personas: tunc compono ego et mei heredes tivi tuisque heredibus auri solidos viginti bytianteos et hec venditio ut super legitur sit firma: qua venditione a me facta iohanne tabulario scrivendam rogavimus per indictione nominata quarta

✠

hoc signum ✠ manus nominati aligerni cui supernomen mirandu quod ego qui nominatos pro eum subscripsi et nominati tari traditos vidi et oc memoratus sum quia nominata portione mea de predicta piscina in mea reservavi potestatem una cum introitum suum et si aliter fecerimus in nominata pena subiaceamus

✠ ego iohannes filius domini aligerni rogatus a suprascripto aligerno testi subscripsi et suprascripti tari traditos bidi

✠

✠ ego petrus filius domini leoni rogatus a suprascripto aligerno testi subscripsi et suprascripti tari traditos bidi

✠

offrire all'anzidetta vostra chiesa, e di fare qualsiasi cosa vorrete fare e giudicare abbiate sempre libera facultà, e né da me predetto Aligerno soprannominato Mirando né dai miei eredi o da persone a noi subordinate in nessun tempo mai tu o gli eredi tuoi abbiate dunque qualsivoglia richiesta in nessun modo in perpetuo. Inoltre io ed i miei eredi da ogni uomo e da ogni persona in ogni decisione o discussione promettiamo di sostenere e difendere te ed i tuoi eredi per la predetta terra con tutte le cose ad essa pertinenti, come sopra si legge, eccetto la già detta mia porzione della predetta vasca che riservai in mio potere, per quello che in presente ho accettato da te, vale a dire sei taren aurei, come fu tra noi convenuto con buona volontà. Poiché se io con i miei eredi per niente adempissi tutte queste cose menzionate e in qualcosa arrecassimo offesa in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora io ed i miei eredi paghiamo come ammenda a te ed ai tuoi eredi venti solidi aurei di Bisanzio e questa vendita come sopra si legge rimanga ferma. Per la quale vendita da me fatta richiedemmo di scrivere al tabulario Giovanni per la predetta quarta indizione. ✠